Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет"
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

№ ю. &оЛэ
П Р И К А З

Воронеж

N

О создании комиссии
по содействию трудоустройству
молодых специалистов
ВГТУ на 2020-2021 уч. г.

В соответствии с Положением «О содействии трудоустройству выпускников»
утвержденным приказом ректора ВГТУ от 04.03.2019 г. № 110 и в целях
эффективного трудоустройства выпускников университета и обеспечения
гарантированного Конституцией РФ права на труд,

п р и к а з ы в а ю :

1. С 01 декабря 2020 г. создать в университете комиссию по содействию
трудоустройству молодых специалистов в составе:

Председатель комиссии - Колосов Александр Иванович - проректор по
учебной работе;

Заместитель председателя комиссии - Мышовская Людмила Петровна;
Члены комиссии:
- начальник отдела содействия трудоустройству и организации практики

студентов УМУ - Рябых Вячеслав Иванович;
- деканы факультетов;
- директор СПК;
- директор филиала ВГТУ в городе Борисоглебске;
- заведующие выпускающими кафедрами;
Секретарь комиссии - ведущий специалист отдела содействия

трудоустройству и организации практики студентов УМУ Москалева Наталия
Александровна.

2. Отделу документооборота и архивного обеспечения университета довести
настоящий приказ до членов комиссии.

Врио ректора

ПЩН
300144 300104

Д.К. Проскурин